
2-
41_/1

Dodatek č. I ke smlouvě
o výkonu koordinátora BOZP stavebníka nad prováděním stavby ze dne 24.3.2017

Smluvní strany

1.1. Objednatel
Objednatel: Město Bohumín
Sídlo: Masarykova 158

735 81, Bohumín
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města
zástupce pověřený k jednání ve věcech:

a) smluvních: Ing. Petr Vícha
b) technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a

investic
Ing. Hana Kaspřáková, referent odboru rozvoje a
investic

iČ: 00297569
DIČ: CZ 00297569
Daňový režim: plátce DPH
Bankovní spojení: Ceská spořitelna a. s. ‚ Bohumín,
C.účtu: 1721638359/0800
(dále jen Objednatel)

5. KARO EXPORT IMPORT, spol. s r. o.
Se sídlem: Těšínská 467/1 47, 717 00 Ostrava - Bartovice
Zastoupena: Ing. Evou Grenovou, Ph.D., jednatelkou společnosti
IČ: 253 68 397
DIČ: CZ25368397
Bankovní spojení: ČSOB Ostrava, Hollarova 5, Ostrava
Číslo účtu: 112746210/0300
Telefon: 596 227 579
Kontaktní osoba: Ing. Eva Grenová, Ph.D. (724 343 588,

eva.grenova(karoei.cz)
Ing. Josef Štoudek dr. h. c. (724 029 890,
josef. stoudekkaroei.cz

(dále jen „Zhotovitel‘)

se výslovně dohodují, že se jejich závazkový vztah řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb. Občanského zákoníku, (dále jen „Občanský zákoník“) a uzavírají tento

dodatek ke smlouvě.

2. Předmět smlouvy:

Objednatel touto smlouvou zadává a zhotovitel se zavazuje jménem objednatele na svouodpovědnost vykonat pro objednatele činnost koordinátora BOZP na staveništi při realizaci stavby„Stavební úpravy bytového domu čp. 1087 na ul. Okružní v Bohumíně“, a to v rozsahuobvyklém ‚ odpovídajícím nárokům stavby.

Tento dodatek mění body smlouvy:



4. Lhůty atermíny
4.1. Lhůta provádění činnosti zhotovitele:

Termín zahájení prací: 14. 4. 2017
Termín ukončení stavebních prací: 31. 12. 2017

4.2. Činnost zhotovitele končí: - dnem, kdy bude předáno a převzato dokončené dílo

6. Odměna zhotovitele se doplňuje následovně

6.1.Odměna zhotovitele za každý měsíc, o který se stavba prodlouží za činnost koordinátoraBOZP na staveništi při realizaci stavby dojednané ve smlouvě dle bodu 2, se sjednává dohodousmluvních stran dle 2 zák.č. 526/90 Sb., o cenách ve výši:

Cena bez DPH 5.700,00 Kč
DPH 21% 1.197,00 Kč
Cena celkem s DPH 6.897,00 Kč

Ostatní ustanoveni smlouvy o výkonu koordinátora BOZP stavebníka nad prováděním stavby zedne 24.3.2017 zůstávají nezměněny.

V Bohumínědne 4í.‘í“ VOstravědne

KARO
q.4. ‚ r...

Těš kč4671147 Č77ooľ ) ĺ O3AVA - BARTOVICE:253683 7.DIČ:CZ23637

za objednatele za zhQťoviteleIng. Petr Vícha, starosta města Ing. Eva Grenová, Ph.D., jednatelka společnosti


